PORTARIA N° 42 /2015

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

DISPÕE SOBRE TRANSFERÊNCIA DE BENS
MÓVEIS DA CÂMARA M UNICIPAL PARA A
PREFEITURA M UNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, Vereador Rafael Huhn, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io Transfere para a Prefeitura Municipal de Pouso
Alegre, Estado de Minas Gerais, os bens móveis discriminados abaixo:

- Micro Computador -  patrimônio n° 2106;

- Monitor -  patrimônio n° 1700;

- Teclado -  patrimônio n° 2131;

- Impressora -  patrimônio n° 2209;

- Impressora -  patrimônio n° 2268.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 06 de fevereiro de 2015.

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

--------- --------1---- n r '  Tur !■ > | -  - l H I T I I t i  m i l M H I M W H m r T i — « I I W I  W l

Publicado (a) no Jornal
| 1 2 /0 2 /  p

ç àS  f ls  - Q l  a r i iç ã n  !